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1.9.2023 astuu voimaan organisaatiouudistus, jossa työllisyyden ja kotoutumisen palvelualue aloittaa 
toimintansa omana palvelualueenaan.  

Työllisyyden ja kotouttamisen palvelualue vastaa palvelualueen johtajan johdolla:
 kaupungin elinvoimaisuutta vahvistavista työllisyyden ja kotoutumisen palveluista 
 kaupungin työllisyyspalveluiden, kotoutumisen sekä neuvonta- ja asiointipalveluiden 

strategisesta suunnittelusta, kehittämisestä ja toteutuksesta sekä niihin liittyvästä kaupungin 
sisäisestä ja muiden kumppaneiden kanssa tehtävästä yhteistyöstä 

 työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun TYP:n toiminnan järjestämisestä 
 kaupungin työllistämistukien tai kesätyösetelien myöntämisestä 
 työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetussa laissa kunnalle säädetyistä tehtävistä 
 vieraskielisten ja kotoutujien palveluiden koordinoinnista 
 vastuualueensa kaupunkitasoisten ohjeiden antamisesta 
 kaupungin neuvonta- ja asiointipalveluista sekä monikanavaisen asiakaspalvelun kehittämisestä. 

Viran kelpoisuusvaatimuksina on ylempi korkeakoulututkinto sekä käytännössä saavutettu hyvä 
kokemus johtamisessa sekä suomen kielen hyvä ja ruotsin kielen tyydyttävä kirjallinen ja suullinen taito.

Kaupunginhallitus 8.5.2023 § 33

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) julistaa haettavaksi työllisyyden ja kotouttamisen palveluiden johtajan virka heti,
b) todeta, että tehtäväkohtainen palkkaus on 7 000 euroa kuukaudessa ja että viranhaltijalla 

on puhelinetu,
c) perustaa työllisyyden ja kotouttamisen palveluiden johtajan valintaa varten työryhmä, 

johon kukin kaupunginhallituksessa edustettu ryhmä voi nimetä yhden edustajan.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Täytäntöönpano: Henkilöstö- ja konsernipalvelut

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
henkilöstö- ja konsernijohtaja Kirsi-Marja Lievonen
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


